
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2020 
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i §12 ust. 2 Uchwały Nr XV/95/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/95/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2020 rok, zmienionej: 
᠆ Zarządzeniem Nr 0050.02.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 2 stycznia 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.16.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 stycznia 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r. 

᠆ Uchwała Nr XVII/106/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 25 lutego 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.30.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 09 marca 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.32.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 23 marca 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.35.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 02 kwietnia 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.37.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 16 kwietnia 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.41.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 24 kwietnia 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.48.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 15 maja 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Uchwała Nr XIX/116/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 maja 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.58.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 maja 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Uchwała Nr XX/128/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 17 czerwca 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.66A.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 25 czerwca 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.86.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 10 lipca 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.88.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.91.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 29 lipca 2020 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Nr 0050.92.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 04 sierpnia 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.97.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 28 sierpnia 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.98.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 04 września 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.103.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 16 września 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.111.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 września 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.116.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 12 października 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Uchwała Nr XXII/139/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 21 października 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050.120.20 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 23 października 2020 r. zmieniającym 
uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2020 rok w wysokości 

68.078.721,64 zł tego: 
᠆ dochody majątkowe 5.050.852,96 zł; 
᠆ dochody bieżące 63.027.868,68 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 19.523.095,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1A.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 

73.378.721,64 zł tego: 
᠆ wydatki majątkowe 10.791.076,48 zł; 
᠆ wydatki bieżące 62.587.645,16 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
19.523.095,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2A. 

3. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 357.090,33 zł, oraz gwarancji w kwocie 0,00 zł. 

4. Określa się: 
1) Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 
2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 3.350.189,84 zł.”; 
3) §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 
1) dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 2.428.326,23 zł; 
2) dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1.667.150,25 zł; zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 2



2. Ustala się dochody i wydatki w związku z realizacją zadań na podstawie porozumień 
i umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5A .”; 

4) §15 otrzymuje brzmienie: 
„§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 572.848,00 zł:    

  
1) ogólną w wysokości – 378.508,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zadania bieżące 169.508,00 zł, 
b) wydatki i zakupy inwestycyjne 209.000,00 zł; 

2) celową w wysokości – 194.340,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 113.000,00 zł, 
b) zadania określone w programie współpracy Gminy Miasto Wąbrzeźno z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 r., 
w kwocie – 81.340,00 zł.”; 

5) Załączniki nr 1, 1A, 2, 2A, 5 do Uchwały Nr XV/95/19 Rady Miasta  Wąbrzeźno z dnia 
20 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2020 rok, otrzymują brzmienie jak załączniki nr 
1,1A, 2, 2A  i 3  do niniejszego zarządzenia. 
§ 2.  Radę Miasta  Wąbrzeźno poinformuję o wprowadzonych zmianach w dochodach i wydatkach 

budżetu miasta na najbliższej sesji. 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Burmistrz Wąbrzeźna 
 
 

Tomasz Zygnarowski 

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do budżetu na 2020 r., po zmianach 12 listopada 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 806 610,45Pomoc społeczna 0,00 37 172,00 1 843 782,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 37 172,00 37 172,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 37 172,00 37 172,00

855 18 452 988,60Rodzina 0,00 548 009,00 19 000 997,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 664 463,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 544 268,00 6 208 731,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 591 063,00 0,00 544 268,00 6 135 331,00

85504 458 340,00Wspieranie rodziny 0,00 840,00 459 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 458 340,00 0,00 840,00 459 180,00

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85513 57 603,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 2 901,00 60 504,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 603,00 0,00 2 901,00 60 504,00

62 442 687,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
575 136,97 0,00 0,00 575 136,97

0,00 585 181,00 63 027 868,68

majątkowe
5 050 852,96razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 207 606,69 0,00 0,00 2 207 606,69

0,00 0,00 5 050 852,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 493 540,64

2 782 743,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 782 743,66

0,00 68 078 721,64585 181,00

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1A do budżetu na 2020 r., po zmianach 12 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 513,13 0,00 12 513,13

01095 Pozostała działalność 12 513,13 0,00 12 513,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 513,13 0,00 12 513,13

750 Administracja publiczna 221 303,00 0,00 221 303,00

75011 Urzędy wojewódzkie 198 747,00 0,00 198 747,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 747,00 0,00 198 747,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 556,00 0,00 22 556,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

107 035,00 0,00 107 035,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 667,00 0,00 2 667,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 667,00 0,00 2 667,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 368,00 0,00 104 368,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 368,00 0,00 104 368,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 700,00 0,00 7 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 700,00 0,00 7 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 700,00 0,00 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 116 728,25 0,00 116 728,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

116 728,25 0,00 116 728,25

Strona 1 z 3

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 728,25 0,00 116 728,25

852 Pomoc społeczna 137 218,45 0,00 137 218,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 001,45 0,00 3 001,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 001,45 0,00 3 001,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 872,00 0,00 4 872,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 845,00 0,00 111 845,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 845,00 0,00 111 845,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 500,00 0,00 17 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 500,00 0,00 17 500,00

855 Rodzina 18 372 588,60 548 009,00 18 920 597,60

85501 Świadczenie wychowawcze 12 265 227,00 0,00 12 265 227,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 265 227,00 0,00 12 265 227,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 591 063,00 544 268,00 6 135 331,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 591 063,00 544 268,00 6 135 331,00

85503 Karta Dużej Rodziny 355,60 0,00 355,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355,60 0,00 355,60

85504 Wspieranie rodziny 458 340,00 840,00 459 180,00

Strona 2 z 3

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

458 340,00 840,00 459 180,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 603,00 2 901,00 60 504,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 603,00 2 901,00 60 504,00

Razem: 18 975 086,43 548 009,00 19 523 095,43

Strona 3 z 3

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do budżetu na 2020 r.,po zmianach 12 listopada 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 124 206,38 223 920,00 167 120,00 8 000,00 159 120,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 286,38 3 900 286,38 2 177,10 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 124 206,38 223 920,00 167 120,00 8 000,00 159 120,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 286,38 3 900 286,38 2 177,10 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 661 680,42 157 120,00 157 120,00 8 000,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 560,42 3 504 560,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 661 680,42 157 120,00 157 120,00 8 000,00 149 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 504 560,42 3 504 560,42 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 29 120,00 29 120,00 29 120,00 0,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 120,00 34 120,00 34 120,00 0,00 34 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 962 587,61 5 854 459,61 5 620 171,61 4 380 043,52 1 240 128,09 0,00 234 288,00 0,00 0,00 0,00 108 128,00 108 128,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 962 587,61 5 854 459,61 5 620 171,61 4 390 043,52 1 230 128,09 0,00 234 288,00 0,00 0,00 0,00 108 128,00 108 128,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 412 140,00 387 140,00 387 140,00 38 900,00 348 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 140,00 387 140,00 387 140,00 48 900,00 338 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 312 590,00 312 590,00 312 590,00 0,00 312 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 590,00 302 590,00 302 590,00 0,00 302 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 043 671,30 927 671,30 907 917,05 604 825,05 303 092,00 0,00 15 744,00 4 010,25 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 090,00 -5 090,00 -5 090,00 0,00 -5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 671,30 927 671,30 907 917,05 604 825,05 303 092,00 0,00 15 744,00 4 010,25 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 183 555,25 183 555,25 172 101,00 21 507,00 150 594,00 0,00 7 444,00 4 010,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 090,00 -5 090,00 -5 090,00 0,00 -5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 555,25 183 555,25 172 101,00 21 507,00 150 594,00 0,00 7 444,00 4 010,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 32 556,00 32 556,00 32 556,00 0,00 32 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 090,00 -5 090,00 -5 090,00 0,00 -5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 466,00 27 466,00 27 466,00 0,00 27 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 872,00 7 872,00 7 872,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 072,00 8 072,00 8 072,00 0,00 8 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 890,00 27 890,00 27 890,00 0,00 27 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 302 385,84 18 044 385,84 16 738 841,84 12 945 852,04 3 792 989,80 1 230 000,00 75 544,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174 700,00 -174 700,00 -159 700,00 -144 400,00 -15 300,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 700,00 174 700,00 174 700,00 164 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 302 385,84 18 044 385,84 16 753 841,84 12 966 152,04 3 787 689,80 1 230 000,00 60 544,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 481 320,47 11 241 320,47 11 210 243,47 9 425 775,94 1 784 467,53 0,00 31 077,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 300,00 -46 300,00 -31 300,00 -16 000,00 -15 300,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 400,00 166 400,00 166 400,00 156 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 601 420,47 11 361 420,47 11 345 343,47 9 566 175,94 1 779 167,53 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 31 077,00 31 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 077,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 373 926,00 7 373 926,00 7 373 926,00 7 373 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 400,00 118 400,00 118 400,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 492 326,00 7 492 326,00 7 492 326,00 7 492 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 316 370,42 1 316 370,42 1 316 370,42 1 316 370,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 354 370,42 1 354 370,42 1 354 370,42 1 354 370,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 165 088,77 165 088,77 165 088,77 165 088,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 088,77 155 088,77 155 088,77 155 088,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 209 174,46 209 174,46 209 174,46 0,00 209 174,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 174,46 219 174,46 219 174,46 0,00 219 174,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 664 210,99 664 210,99 664 210,99 0,00 664 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 710,99 659 710,99 659 710,99 0,00 659 710,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 102 140,00 102 140,00 102 140,00 0,00 102 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 140,00 92 140,00 92 140,00 0,00 92 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 2 111,40 2 111,40 2 111,40 0,00 2 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311,40 1 311,40 1 311,40 0,00 1 311,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 721 970,23 721 970,23 718 503,23 679 731,12 38 772,11 0,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 300,00 -74 300,00 -74 300,00 -74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 670,23 647 670,23 644 203,23 605 431,12 38 772,11 0,00 3 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 550 229,00 550 229,00 550 229,00 550 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 229,00 479 229,00 479 229,00 479 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 32 384,99 32 384,99 32 384,99 32 384,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 084,99 29 084,99 29 084,99 29 084,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 282 488,41 3 264 488,41 2 480 488,41 1 960 688,02 519 800,39 780 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 247 488,41 3 229 488,41 2 445 488,41 1 925 688,02 519 800,39 780 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 566 196,00 1 566 196,00 1 566 196,00 1 566 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 531 196,00 1 531 196,00 1 531 196,00 1 531 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 474 771,62 474 771,62 474 771,62 419 594,41 55 177,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 671,62 455 671,62 455 671,62 400 494,41 55 177,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 336 932,40 336 932,40 336 932,40 336 932,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 932,40 320 932,40 320 932,40 320 932,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 58 905,00 58 905,00 58 905,00 58 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 905,00 55 905,00 55 905,00 55 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 838,37 3 838,37 3 838,37 3 838,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 738,37 3 738,37 3 738,37 3 738,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 330 835,16 330 835,16 330 835,16 271 699,16 59 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 135,16 339 135,16 339 135,16 279 999,16 59 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 226 259,45 226 259,45 226 259,45 226 259,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 259,45 233 259,45 233 259,45 233 259,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 39 919,00 39 919,00 39 919,00 39 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 219,00 41 219,00 41 219,00 41 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 492 261,90 492 261,90 483 961,90 348 355,89 135 606,01 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 261,90 492 261,90 483 961,90 348 355,89 135 606,01 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 453 261,90 453 261,90 452 461,90 340 855,89 111 606,01 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 261,90 453 261,90 452 461,90 340 855,89 111 606,01 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 10 851,75 10 851,75 10 851,75 0,00 10 851,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 151,75 10 151,75 10 151,75 0,00 10 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 650 115,82 4 650 115,82 2 263 257,40 1 359 711,25 903 546,15 0,00 2 386 858,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 683,00 -96 683,00 -89 683,00 -89 683,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 855,00 133 855,00 126 855,00 107 289,74 19 565,26 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 687 287,82 4 687 287,82 2 300 429,40 1 377 317,99 923 111,41 0,00 2 386 858,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 043 211,95 1 043 211,95 1 033 432,95 903 759,84 129 673,11 0,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 590,00 -33 590,00 -33 590,00 -33 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033 621,95 1 033 621,95 1 023 842,95 894 169,84 129 673,11 0,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 704 829,42 704 829,42 704 829,42 704 829,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 829,42 680 829,42 680 829,42 680 829,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 41 520,38 41 520,38 41 520,38 41 520,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 930,38 36 930,38 36 930,38 36 930,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 125 862,38 125 862,38 125 862,38 125 862,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 862,38 149 862,38 149 862,38 149 862,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 682,06 15 682,06 15 682,06 15 682,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 682,06 10 682,06 10 682,06 10 682,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 593 198,41 593 198,41 588 698,41 455 951,41 132 747,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 093,00 -56 093,00 -56 093,00 -56 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 105,41 587 105,41 582 605,41 449 858,41 132 747,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 322 739,48 322 739,48 322 739,48 322 739,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 739,48 272 739,48 272 739,48 272 739,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 17 450,69 17 450,69 17 450,69 17 450,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 650,69 15 650,69 15 650,69 15 650,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 320,61 9 320,61 9 320,61 9 320,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 293,00 -4 293,00 -4 293,00 -4 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 027,61 5 027,61 5 027,61 5 027,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 40 017,00 40 017,00 40 017,00 40 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 017,00 90 017,00 90 017,00 90 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 855,00 52 855,00 52 855,00 33 289,74 19 565,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 855,00 55 855,00 52 855,00 33 289,74 19 565,26 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 790,00 17 790,00 17 790,00 17 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 790,00 17 790,00 17 790,00 17 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 990,44 1 990,44 1 990,44 1 990,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990,44 1 990,44 1 990,44 1 990,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279,30 279,30 279,30 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 230,00 13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 230,00 13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 618,62 3 618,62 3 618,62 0,00 3 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 618,62 3 618,62 3 618,62 0,00 3 618,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 810,64 14 810,64 14 810,64 0,00 14 810,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 810,64 14 810,64 14 810,64 0,00 14 810,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 529 422,88 465 322,88 13 707,91 0,00 13 707,91 42 750,00 25 000,00 383 864,97 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 422,88 465 322,88 13 707,91 0,00 13 707,91 42 750,00 25 000,00 383 864,97 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 529 422,88 465 322,88 13 707,91 0,00 13 707,91 42 750,00 25 000,00 383 864,97 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 422,88 465 322,88 13 707,91 0,00 13 707,91 42 750,00 25 000,00 383 864,97 0,00 0,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 579,25 35 579,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 579,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 479,25 37 479,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 479,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 88 826,13 88 826,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 826,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 926,13 86 926,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 926,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 615 812,27 615 812,27 431 677,87 389 759,87 41 918,00 11 000,00 173 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 305,00 -3 305,00 -3 305,00 -2 305,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 305,00 3 305,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 812,27 615 812,27 431 677,87 390 759,87 40 918,00 11 000,00 173 134,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 429 209,01 429 209,01 397 558,61 378 000,61 19 558,00 0,00 31 650,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -700,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 305,00 3 305,00 3 305,00 3 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 814,01 430 814,01 399 163,61 380 605,61 18 558,00 0,00 31 650,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 295 066,85 295 066,85 295 066,85 295 066,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 535,00 1 535,00 1 535,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 601,85 296 601,85 296 601,85 296 601,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 25 456,92 25 456,92 25 456,92 25 456,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 756,92 24 756,92 24 756,92 24 756,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 52 660,40 52 660,40 52 660,40 52 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 170,40 54 170,40 54 170,40 54 170,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 816,44 4 816,44 4 816,44 4 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 076,44 5 076,44 5 076,44 5 076,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 19 558,00 19 558,00 19 558,00 0,00 19 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 558,00 18 558,00 18 558,00 0,00 18 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą 11 259,26 11 259,26 11 259,26 11 259,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 605,00 -1 605,00 -1 605,00 -1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 654,26 9 654,26 9 654,26 9 654,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 610,42 1 610,42 1 610,42 1 610,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385,42 1 385,42 1 385,42 1 385,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 231,24 231,24 231,24 231,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201,24 201,24 201,24 201,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 417,60 9 417,60 9 417,60 9 417,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 067,60 8 067,60 8 067,60 8 067,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 745 106,41 18 745 106,41 822 556,41 687 993,86 134 562,55 0,00 17 922 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 -938,00 -259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549 206,00 549 206,00 107 793,00 87 979,00 19 814,00 0,00 441 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 293 115,41 19 293 115,41 929 152,41 775 034,86 154 117,55 0,00 18 363 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 626 217,00 5 626 217,00 471 064,00 421 275,68 49 788,32 0,00 5 155 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 138,00 -1 138,00 -1 138,00 -938,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 545 406,00 545 406,00 104 613,00 87 700,00 16 913,00 0,00 440 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 170 485,00 6 170 485,00 574 539,00 508 037,68 66 501,32 0,00 5 595 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 5 153 463,00 5 153 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 153 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 793,00 440 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 594 256,00 5 594 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 594 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 8 724,66 8 724,66 8 724,66 8 724,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -938,00 -938,00 -938,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 786,66 7 786,66 7 786,66 7 786,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 292 447,00 292 447,00 292 447,00 292 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 700,00 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 147,00 380 147,00 380 147,00 380 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 543,69 2 543,69 2 543,69 0,00 2 543,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 763,00 12 763,00 12 763,00 0,00 12 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 306,69 15 306,69 15 306,69 0,00 15 306,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 666 733,81 666 733,81 180 033,81 170 523,81 9 510,00 0,00 486 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 899,00 899,00 279,00 279,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 573,81 667 573,81 180 253,81 170 802,81 9 451,00 0,00 487 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 483 700,00 483 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 320,00 484 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 132 465,57 132 465,57 132 465,57 132 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 695,57 132 695,57 132 695,57 132 695,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 24 976,68 24 976,68 24 976,68 24 976,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 020,68 25 020,68 25 020,68 25 020,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 517,63 3 517,63 3 517,63 3 517,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522,63 3 522,63 3 522,63 3 522,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 0,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 57 603,00 57 603,00 57 603,00 0,00 57 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 504,00 60 504,00 60 504,00 0,00 60 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 57 603,00 57 603,00 57 603,00 0,00 57 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 901,00 2 901,00 2 901,00 0,00 2 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 504,00 60 504,00 60 504,00 0,00 60 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 655 407,14 6 785 176,60 6 720 264,60 1 541 633,19 5 178 631,41 46 910,00 18 002,00 0,00 0,00 0,00 1 870 230,54 1 870 230,54 1 297 384,31 0,00 0,00

zmniejszenie -47 332,60 -47 332,60 -47 332,60 -17 730,00 -29 602,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 332,60 47 332,60 47 332,60 23 730,00 23 602,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 655 407,14 6 785 176,60 6 720 264,60 1 547 633,19 5 172 631,41 46 910,00 18 002,00 0,00 0,00 0,00 1 870 230,54 1 870 230,54 1 297 384,31 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 536 908,00 228 808,00 228 808,00 0,00 228 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 100,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 908,00 226 808,00 226 808,00 0,00 226 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 100,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 279,00 3 279,00 3 279,00 0,00 3 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 842 827,69 720 547,25 720 547,25 0,00 720 547,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 280,44 122 280,44 2 300,10 0,00 0,00

zmniejszenie -15 502,60 -15 502,60 -15 502,60 0,00 -15 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 325,09 705 044,65 705 044,65 0,00 705 044,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 280,44 122 280,44 2 300,10 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 467 179,40 467 179,40 467 179,40 0,00 467 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 502,60 -15 502,60 -15 502,60 0,00 -15 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 676,80 451 676,80 451 676,80 0,00 451 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 388 487,54 2 221 957,44 2 202 045,44 1 433 129,19 768 916,25 1 910,00 18 002,00 0,00 0,00 0,00 1 166 530,10 1 166 530,10 1 075 311,85 0,00 0,00

zmniejszenie -29 830,00 -29 830,00 -29 830,00 -17 730,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 332,60 47 332,60 47 332,60 23 730,00 23 602,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 405 990,14 2 239 460,04 2 219 548,04 1 439 129,19 780 418,85 1 910,00 18 002,00 0,00 0,00 0,00 1 166 530,10 1 166 530,10 1 075 311,85 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 143 829,75 1 143 829,75 1 143 829,75 1 143 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153 829,75 1 153 829,75 1 153 829,75 1 153 829,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 42 048,00 42 048,00 42 048,00 42 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 670,00 -12 670,00 -12 670,00 -12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 378,00 29 378,00 29 378,00 29 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 219 839,44 219 839,44 219 839,44 219 839,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 730,00 13 730,00 13 730,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 569,44 233 569,44 233 569,44 233 569,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 25 352,00 25 352,00 25 352,00 25 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 352,00 22 352,00 22 352,00 22 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 060,00 -2 060,00 -2 060,00 -2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 860,00 72 860,00 72 860,00 0,00 72 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 760,00 66 760,00 66 760,00 0,00 66 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 513,00 5 513,00 5 513,00 0,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 513,00 12 513,00 12 513,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 587 927,00 587 927,00 587 927,00 0,00 587 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 927,00 581 927,00 581 927,00 0,00 581 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 972,00 5 972,00 5 972,00 0,00 5 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 072,00 7 072,00 7 072,00 0,00 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 19 778,25 19 778,25 19 778,25 0,00 19 778,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 502,60 15 502,60 15 502,60 0,00 15 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 280,85 35 280,85 35 280,85 0,00 35 280,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 793 540,64 62 002 464,16 35 742 669,56 22 337 057,67 13 405 611,89 3 639 348,07 20 932 920,82 709 301,38 357 090,33 621 134,00 10 791 076,48 10 191 076,48 2 640 888,46 600 000,00 0,00

zmniejszenie -346 907,60 -346 907,60 -323 007,60 -255 056,00 -67 951,60 0,00 -22 000,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 932 088,60 932 088,60 481 775,60 397 003,74 84 771,86 0,00 448 413,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 378 721,64 62 587 645,16 35 901 437,56 22 479 005,41 13 422 432,15 3 639 348,07 21 359 333,82 709 301,38 357 090,33 621 134,00 10 791 076,48 10 191 076,48 2 640 888,46 600 000,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2A do budżetu na 2020 r., po zmianach 12 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 513,13 0,00 12 513,13

01095 Pozostała działalność 12 513,13 0,00 12 513,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,36 0,00 245,36

4430 Różne opłaty i składki 12 267,77 0,00 12 267,77

750 Administracja publiczna 221 303,00 0,00 221 303,00

75011 Urzędy wojewódzkie 198 747,00 0,00 198 747,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 289,00 0,00 168 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 223,00 0,00 26 223,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 235,00 0,00 4 235,00

75056 Spis powszechny i inne 22 556,00 0,00 22 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 340,00 0,00 10 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

11 500,00 0,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 216,00 0,00 216,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

107 035,00 0,00 107 035,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 667,00 0,00 2 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 167,00 0,00 1 167,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 368,00 0,00 104 368,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 800,00 0,00 61 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 872,00 0,00 2 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 389,00 0,00 389,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 922,00 0,00 19 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 729,34 0,00 18 729,34

4300 Zakup usług pozostałych 85,66 0,00 85,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 370,00 0,00 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 700,00 0,00 7 700,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 700,00 0,00 7 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 0,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 3 700,00

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 116 728,25 0,00 116 728,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

116 728,25 0,00 116 728,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 155,71 0,00 1 155,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 572,54 0,00 115 572,54

852 Pomoc społeczna 137 218,45 0,00 137 218,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 001,45 0,00 3 001,45

3110 Świadczenia społeczne 2 941,42 0,00 2 941,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,03 0,00 60,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 0,00 4 872,00

3110 Świadczenia społeczne 4 799,00 0,00 4 799,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22,00 0,00 22,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 0,00 51,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 845,00 0,00 111 845,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 845,00 0,00 111 845,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 500,00 0,00 17 500,00

3110 Świadczenia społeczne 17 500,00 0,00 17 500,00

855 Rodzina 18 372 588,60 548 009,00 18 920 597,60

85501 Świadczenie wychowawcze 12 265 227,00 0,00 12 265 227,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 690,00 0,00 1 690,00

3110 Świadczenia społeczne 12 159 007,00 0,00 12 159 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 015,24 0,00 71 015,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 936,76 0,00 4 936,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 067,81 0,00 18 067,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 174,56 0,00 2 174,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 660,00 0,00 1 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 875,63 0,00 3 875,63

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 591 063,00 544 268,00 6 135 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 690,00 0,00 1 690,00

3110 Świadczenia społeczne 5 153 463,00 440 793,00 5 594 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 954,55 0,00 117 954,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 724,66 -938,00 7 786,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 447,00 87 700,00 380 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 149,47 0,00 2 149,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 543,69 12 763,00 15 306,69

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 4 310,00 4 050,00 8 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 530,00 100,00 630,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,63 0,00 4 650,63

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -200,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 355,60 0,00 355,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,60 0,00 355,60

85504 Wspieranie rodziny 458 340,00 840,00 459 180,00

3110 Świadczenia społeczne 443 700,00 620,00 444 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 270,00 230,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,00 44,00 1 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 265,00 5,00 270,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 909,00 0,00 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 -59,00 1 341,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

57 603,00 2 901,00 60 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 603,00 2 901,00 60 504,00

Razem: 18 975 086,43 548 009,00 19 523 095,43

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 zmieniony→ Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/95/19 do Zarządzenia Nr 0050.123.2020

Rady Miasta Wąbrzeźno Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia  20 grudnia 2019 r. z dnia 12 listopada 2020 r.

PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

720 72095 2339 WojewództwoKujawsko-Pomorskie 835,16 835,16               

851 85154 2330

Kujawsko-Pomorski Urząd 

Marszałkoiwski w Toruniu 800,00 800,00               
600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 48 800,00 48 800,00          
600 60014 2710 Powiat Wąbrzeski 8 000,00 8 000,00            

600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 299 200,00 299 200,00        

853 85395 2710 Powiat Wąbrzeski 0,00 9 000,00 9 000,00            

853 85395 2710 Powiat Wąbrzeski 20 000,00 20 000,00          

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 500,00 500,00               

921 92109 2480 Wąbrzeski Dom Kultury 1 203 968,07 0,00 1 203 968,07     

921 92109 2809 Wąbrzeski Dom Kultury 150 103,00 150 103,00        

921 92116 2480

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Wabrzeźnie 687 120,00 0,00 687 120,00        
razem 1 891 088,07 0,00 537 238,16 2 428 326,23     

801 80104 2540

 Niepubliczne Przedszkole w 

Wąbrzeźnie ALPIDO 780 000,00 0,00 0,00 780 000,00

801 80149 2540

Przedszkole Terapeutyczne "Jedno 

Słońce" 450 000,00 450 000,00

754 75412 2829 OSP Wąbrzeźno 4 010,25 4 010,25

851 85149 2780 Niepubliczny ZOZ 7 500,00 7 500,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2020 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

KWOTA DOTACJI  /w zł/

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 1



921 92120 2720

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 

Szymona i Judy Tadeusza w 

Wąbrzeźnie 10 000,00 10 000,00

900 90019 2830

dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej 45 000,00 45 000,00

630 63003 2360 Stowarzyszenie RiWSO "Inicjatywa" 10 900,00 10 900,00

630 63003 2360 Automobil Klub Toruński 15 000,00 15 000,00 25 900,00

853 85395 2360 Spółdzielnia Socjalna "BAZA" 10 200,00 10 200,00

853 85395 2360 Wąbrzeski Klub Brydżowy 3 550,00 3 550,00 13 750,00

854 85495 2360

Fundacja Manufaktura Kreatywnego 

Rozwoju 9 800,00 9 800,00

854 85495 2360 Koło Miejskie PZW w Wąbrzeźnie 1 200,00 1 200,00 11 000,00

900 90095 2360 Koło Miejskie PZW w Wąbrzeźnie 1 410,00 1 410,00 1 410,00

921 92195 2360

Wąbrzeskie Stow.Histor.-Eksploracyjne 

"Frydek" 10 300,00 10 300,00

921 92195 2360

Katolickie Stowarzyszenia Civitas 

Christiana 1 500,00 1 500,00

921 92195 2360

Wąbrzeskie Stowarzyszenie 

Przedsiębiorców Powiatu 

Wąbrzeskiego 3 000,00 3 000,00

921 92195 2360 Automobil Klub Toruński 8 700,00 8 700,00 23 500,00

926 92605 2360 Koło Miejskie PZW w Wąbrzeźnie 2 000,00 2 000,00

926 92605 2360 UKS "Vambresia-Worwo" 75 000,00 75 000,00

926 92605 2360 MKS "UNIA" 142 000,00 142 000,00

926 92605 2360 Wąbrzeski Klub Sportu i Sztuk Walki 14 900,00 14 900,00

926 92605 2360

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy 

Dzieciom Specjalnej Troski 2 200,00 2 200,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Miastoaktywni.pl 19 800,00 19 800,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie RiWSO "Inicjatywa" 13 300,00 13 300,00

926 92605 2360

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Rugby 

Werewolves 980,00 980,00

926 92605 2360

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Rugby 

Werewolves 12 000,00 12 000,00

926 92605 2360 MUK Pływacki "Przyjazne Wody" 12 900,00 12 900,00 295 080,00
razem niepubliczne 1 230 000,00 0,00 437 150,25 1 667 150,25 370 640,00
Ogółem 3 121 088,07 0,00 974 388,41 4 095 476,48

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany ujęte w zarządzeniu dotyczą głównie:
- wprowadzenia Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.85.2020,w której,
w kwocie 37.172,66 zł na realizację Programu „Wspieraj Seniora”,
- wprowadzenia Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.83.2020 w kwocie
2.901,00 zł na opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego,
- wprowadzenia Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.82.2020 w kwocie
840,00 zł na dofinansowanie realizacji Programu „Dobry Start” i w kwocie 544.268,00 zł na
realizacje świadczeń rodzinnych,
- przesunięcia między wydatkami SP nr 2 na wniosek Dyrektora i zwiększenia na kwotę 4.600 ,00
zł, na usługę transportową przewozu dzieci do szkoły, w związku z bieżącą realizacją budżetu,
- przesunięcia między wydatkami SP nr 3 na wniosek Dyrektora w ramach planu finansowego,
w związku z bieżącą realizacją budżetu, zmniejszenia wydatków na transport dzieci do szkoły o
kwotę 4.600,00 zł,
- przesunięcia między wydatkami MZUK na wniosek Kierownika na kwotę 8.100,00 zł,
w związku z bieżącą realizacją budżetu,
- przesunięć między paragrafami dotyczącymi wydatków MOPS na wniosek Dyrektora na kwotę
8.197,00 zł oraz w kwocie 9.243,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego w Programie „Wspieraj
seniora”,
- przesunięcia między paragrafami wydatkowymi w urzędzie na w ramach planu finansowego to
głównie wydatki na kwotę 65.312,60 zł ,
- zmiana przeznaczenia dotacji w kwocie 1.000,00 zł z dofinansowania dla Wąbrzeskiego
Stowarzyszenia Rugby Werewolves na dofinansowanie dla Polskiego Związku Wędkarskiego,
- przesunięcia między paragrafami dotyczącymi projektu „Aktywny Senior” na kwotę 1.900,00 zł,
- przesunięcia między paragrafami planu finansowego WCPTiIS na wniosek Dyrektora w kwocie
łącznej 1.700,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian, załącznik nr 1, 1A, 2, 2A, 5 otrzymują brzmienie jak
załącznik nr 1, 1A, 2, 2A, 3 do niniejszego zarządzenia. Zmienia się wartość rezerw w budżecie na
2020 r., rezerwa celowa to kwota 194.340,00 zł, rezerwa bieżąca wynosi 378.848,00 zł, rezerwa
inwestycyjna 209.00,00 zł. Razem rezerwy to 572.848,00 zł. Powyższe zmiany są konieczne dla
ciągłości działania Gminy Miasto Wąbrzeźno w ramach zaplanowanego budżetu.

Burmistrz Wąbrzeźna

Tomasz Zygnarowski

Id: BEF52C9D-6259-4D2C-9703-494D09DB0360. Podpisany Strona 1




